INDICAÇÃO 018/2018                                 Cruzeiro do Sul, 06 de agosto de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Administração  Municipal,  através  do  Setor  de  Trânsito,  sugere  aos  lojistas

situados na Rua General Neto, evitar estacionar em frente as suas lojas, deixando assim,

as vagas de estacionamento para seus clientes, e possibilitando a rotatividade.

Certo de ter a atenção deste Poder.

CLAUMIR HAHN

VEREADOR